
05/03/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1467

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 155

onte Belo, s/nº, zona rural, Presidente Kennedy/ES, para abrigar a família da 
Sra. Rosangela Vieira Machado, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: 3.433,32 (três mil, quatro-
centos e trinta e três reais e trinta e dois centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 129/2020 – PROCESSO Nº 037424/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e o Sr: Enivalter De Souza Teles. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 

Marina da Rocha Leal, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: 11.976,00 (onze mil e novecentos e 
setenta e seis reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2020 – PROCESSO Nº 037431/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e o Sr: Marcelo Costa Alves. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 

Sr. Flávio das Neves Neto, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: 4.645,56 (quatro mil, seiscentos 
e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2020 – PROCESSO Nº 037413/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Ha-
bitação, e a Sra: Helena Luísa de Almeida Viana. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área 

a família da Sra. Euzi Gama, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: 5.381,04 (cinco mil, trezentos 
e oitenta e um reais e quatro centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2020 – PROCESSO Nº 037374/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e a Sra: Ingredy Batalha dos Santos Silva. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área 

abrigar a família da Sra. Maria das Neves Benevides Serpa, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: 
5.878,56 (cinco mil, oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2020 – PROCESSO Nº 037420/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e a Sra: Rozângela Quinta do Espirito Santo. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área 

a família da Sra. Iara Rodrigues Rosa Peixoto, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: 4.986,84 (qua-
tro mil, novecentos e oitenta e seis reais e oitenta e quatro centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2020 – PROCESSO Nº 037420/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e a Sra: Rozângela Quinta do Espirito Santo. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área 

a família da Sra. Izabel Rodrigues De Souza, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: 8.322,48 (oito 
mil, trezentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2020 – PROCESSO Nº 032810/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e o Sr: Marcos Hermínio Nicoli. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 

municipal de nº 01010480323008, para abrigar a família da Sra. Rozilene Corrêa Gonçalves, que se encontra em situação 
de vulnerabilidade social. Valor: 6.779,88 (seis mil, setecentos e setenta e nove reais e oitenta e oito centavos). Vigência: 
12 (doze) meses. Assinatura: 07/02/2020.


